
SPOLEK RODIČŮ PŘI MŠ RADOST z.s., Grohova 1392, 769 01 Holešov 

 

 

Vyúčtování prostředků za AKCE 

 

Příjmení a jméno dítěte:……………………………………………………………………… 

 

Třída:………………………………………….…..………………………………………….. 

 

Vážení rodiče, 

Obracíme se na vás ohledně vyúčtování akcí za školní rok ……../…….., který byl zpracován 

Spolkem rodičů při MŠ Radost. 

 

U Vašeho dítěte evidujeme zůstatek ve výši: ……………………….. Kč 

 

Vyberte prosím jednu z uvedených možností, jak naložit s výše uvedenou částkou: 

 

1. Přeji si vrátit celou částku: …….. Kč na účet č. ………………………………….... 

 

NEBO 

 

2. Ponechávám díl částky ve výši: …….. Kč jako dar  

a zbytek částky ve výši: …….. Kč si přeji vrátit na účet č. …………………………. 

 

NEBO 

3. Ponechávám celou částku vy výši: …….. Kč jako dar. 

NEBO 

4. Souhlasím s převodem částky ve výši: …….. Kč na sourozence 

jméno sourozence: …………………………………….. 

 

 

 

Vypište prosím zvolenou možnost a zašlete nám ji obratem zpět. Tento tiskopis bude sloužit 

jako účetní doklad, bez kterého není možné přeplatek vrátit. Děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

……………………………                                         …………………………………. 

             datum                                                                                     podpis 

 


